

E.B. Ceramica Holding ApS

Ternevej 6-8  
7100 Vejle

CVR-nummer: 10057264

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2015

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 26. maj 2016

---

Dirigent: Tina Jelling Bæhr



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	E.B. Ceramica Holding ApS Ternevej 6-8 7100 Vejle
	E-mail: tj@ebceramica.dk
	Stiftet: 21. december 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Jelling Bæhr Ernest Kristensen
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Tina Jelling Bæhr, Langagervej 1B, 7120 Vejle Øst Ernest Kristensen, Langagervej 1B, 7120 Vejle Øst

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 197, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 799 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 924. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 95%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele .....	201.254	220.081
Andre eksterne omkostninger.....	-3.800	-4.300
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>197.454</b>	<b>215.781</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-1.510	-1.305
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>195.944</b>	<b>214.476</b>
2 Skat af årets resultat .....	1.168	1.233
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>197.112</b>	<b>215.709</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	197.112	215.709
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>197.112</b>	<b>215.709</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	956.769	755.515
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>956.769</b>	<b>755.515</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>956.769</b>	<b>755.515</b>
Udskudt skatteaktiv .....	11.738	10.570
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>11.738</b>	<b>10.570</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>11.738</b>	<b>10.570</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>968.507</b>	<b>766.085</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	798.519	601.407
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>923.519</b>	<b>726.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	40.988	35.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>44.988</b>	<b>39.678</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>44.988</b>	<b>39.678</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>968.507</b>	<b>766.085</b>
5 Eventualposter mv.		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	201.254	220.081
	<u>201.254</u>	<u>220.081</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt.....</b>	<b><u>201.254</u></b>	<b><u>220.081</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-1.168	-1.233
	<u>-1.168</u>	<u>-1.233</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	3.065.633	3.065.633
	<u>3.065.633</u>	<u>3.065.633</u>
Kostpris 31. december 2015	3.065.633	3.065.633
	<u>3.065.633</u>	<u>3.065.633</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-2.310.118	-2.530.199
Årets resultatandele .....	201.254	220.081
	<u>-2.108.864</u>	<u>-2.310.118</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-2.108.864	-2.310.118
	<u>-2.108.864</u>	<u>-2.310.118</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b><u>956.769</u></b>	<b><u>755.515</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
E.B. Ceramica Agentur ApS CVR-nr. 70730510	Vejle	100%	201.254	956.769

NOTER

	1/1 2015	Forslag til resultat- disponering	31/12 2015
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	601.407	197.112	798.519
	<u>726.407</u>	<u>197.112</u>	<u>923.519</u>

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
